



WSPRiTS/ZP/347/2017
ZP.261.41.2017

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2017/S 224-465539 z dnia 22.11.2017 r. na zakup części zamiennych, opon i chemii samochodowej [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/41/17].

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SIWZ
I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
(część III)**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy oraz art. 38 ust. 4 – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP. z o.o. w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Dotyczy Zadania 3 „Części zamienne do samochodów marki Renault”:

1) PYTANIE: poz. 4 – Czy powtarzające się pozycje Zamawiający mógłby usunąć czy mamy "dublować" wycenę, np. poz. 2 i poz.4. W obu mowa jest o zacisku przednim prawym do Renault Trafic 2014r (nr nadwozia również ten sam). Prosimy o usunięcie pozycji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapisy formularza cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) w tym zakresie poprzez usunięcie pozycji 4 z zadania.

2) PYTANIE: poz. 13 - Zamawiający podaje nr katalogowy (8200629182), który w programie TecDoc (zdecydowanie najlepszy program używany przez wszystkie największe firmy) zamienia się na gumy wewnętrzne drążka stabilizatora (i gumy te istotnie zużywają się). Natomiast w programie Renault numer ten oznacza kompletny drążek-czyli stalowy pręt wraz z gumami. Taki pręt praktycznie nie zużywa się chyba tylko przy zderzeniu. Prosimy o uściślenie czy chodzi o gumy wewnętrzne czy o cały drążek, który jest oferowany tylko przez Renault, jest bardzo drogi, a niekoniecznie potrzebny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że podając numer katalogowy oczekuje na ofertę kompletnego drążka wraz z gumami, a gumy umieścił w pozycji 38.

3) PYTANIE: poz. 38 - Czy w ww. pozycji "guma stabilizatora" chodzi o gumy "wewnętrzne" te w obejmach czy te, które są na końcach drążka, przez które "przechodzi" śruba? Prosimy o podanie numeru katalogowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „guma stabilizatora” rozumie gumy wewnętrzne oferowane w programie TecDoc.



4) **PYTANIE: poz. 62** – Co Zamawiający rozumie pod nazwą lewarek? Czy wystarczy zaoferować jako lewarek "goły pręt", czy ma to być kompletny lewarek wraz z obudową (wspornikiem) i zespołem linek zmiany biegów (są one w osobnej pozycji). Prosimy o podanie numeru katalogowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że pod nazwą „lewarek zmiany biegów” rozumie kompletny produkt wraz z obudową, nr kat. 82 00 911 869.

5) **PYTANIE:** Jaką ilość punktów za jakość należy przyjąć dla regenerowanych oryginalnych części?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że do punktacji za części regenerowane przez producenta pojazdu należy przyjąć jak za części oryginalne.

Dotyczy Zadania 7 „Chemia samochodowa”:

6) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuszcza opakowania 20 litrowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniach: bańki 20 l z lejkiem.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 05.01.2018 r. do godz. 09:30.**

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 05.01.2018 r. o godz. 10:00, w Sali konferencyjnej w siedzibie Zamawiającego.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

Karol Bielski